
Dnešního dne, měsíce a roku uzavíraji

Česká republika - Finanční ředitelství pro hl.m.Prahu
sídlem Praha 1, Štěpánská 28, PSČ: 111 21
lČ: 000 06 866
jednajíci JUDr. Ing. Lubomírem Janouškem, ředitelem
na straně jedné jako objednatel

a

PaN servis s.r.o.
sídlem Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3124, PSČ: 106 00
lČ: 006 77 159
zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp.zn.. C, 524
jednajIcí panem Pavlem Němcem, jednatelem
na straně druhé jako zhotovitel
tento

Dodatek Č.3
Ke Smlouvy č. 36/2002 uzavřená ve smyslu § 51 Občanského zákoníku

ve znění pozdějších předpisů
(dále jako Dodatek)

l.
1.1. Dne 11.10.2002 s účinnosti ke dni 1.11.2002 uzavřel objednatel a zhotovitel
Smlouvu č. 36/2002 ve smyslu § 51 Občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů, a to ve znění Dodatku č. 1 ze dne 10.6.2003 a Dodatku Č.2 ze dne
16.6.2004 (dále jako Smlouva)

1.2. Vzhledem k situaci státního rozpočtu ČR a omezení rozpočtových prostředků
je objednatel nucen přistoupit z důležitých důvodů k omezení denního úklidu
některých části prostor dle Smlouvy, a to tak, aby byl jejich úklid zajištěn pouze
v nezbytné miře a současně došlo k úspoře finančních prostředků. V návaznosti na
tento požadavek se smluvní strany Dodatkem dohodly na niže uvedených změnách
Smlouvy.

/1.

2.1. Příloha č. 1 Smlouvy -Technický rozpis prací, která je nedIlnou součásti
Smlouvy se Dodatkem mění takto:

Z bodu 1.Kance/áře odstavec a) Denní práce se bez náhrady vypouští :

- otlránl vodorovných ploch nábytku (volně přístupných), vrchních desekpsacích stolů,
- otlránl prachu z okenních parapetů (volně přístupných),
- ot/ránl klik a odstraňováni skvrn na dveřích v okolí kliky,
- vytíráni podlah na mokro s použitím saponátových čisticích prostředkůnebo luxování koberců

Strana l (celkem 3)



2.2. Příloha č. 1 Smlouvy, která je nedílnou součásti Smlouvy se Dodatkem mění
takto:

Do bodu 1.Kanceláře odstavec a) Denní práce se vkládá nový odstavec d)
tohoto znění:

d) Práce v průběhu týdne
- ot/ránl vodorovných ploch nábytku (volně přístupných), vrchních desek

psacích stolů,
- ot/rán/ prachu z okenních parapetů (volně přístupných),
- ot/rán/ klik a odstraňování skvrn na dveřích v okolí kliky,
- vytírání podlah na mokro s použitím saponátových čistících prostředků

nebo luxováni koberců

Práce specifikované dle tohoto odstavce d) Přílohy č. 1 je zhotovitel
povinen provádět
- v rámci jednoho pracovního týdne ((l'. 5 nebo 4 po sobě jdoucích

pracovní dny) 2 x týdně s odstupem 2 pracovních dnů,
- v rámci jednoho pracovního týdne ((j. 3 a méně po sobě jdoucích

pracovních dnů ) 1 x týdně tak, aby tento jediný den úklidu dle tohoto
odstavce d) Přílohy Č.1 byl dnem ve kterém bude úklid v rámci
pracovního týdne co nejvíce efektivní z pohledu celého pracovního
týdne (tj. např. v závěru dne určeném pro styk s veřejností - s úředními
hodinami pro veřejnost či v den po tomto dni nás/edujlclm).

2.3. Vzhledem k tomu, že změnou rozsahu úklidu v některých dnech ve smyslu
ust. 2.1. a 2.2. Dodatku dochází ke sníženi celkového rozsahu plněni
zhotovitele dle Smlouvy o 27% z celkového rozsahu původního závazku dle
Smlouvy, dochází tímto Dodatkem i k přiměřenému sníženi ceny za plněni
dle Smlouvy, a to takto:

Bod 1 ČI. III Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:
Cena dle Smlouvy je stanovena v návaznosti na násobek počtu uklizených
metrů čtverečních plochy a sazby za Im', ve výši 11,97/Kč/m'/měs/c
stanovené při původní četnosti úklidu 21 dnů v měsíci, a to při současném
sn/žen/ rozsahu závazku zhotovitele dle Smlouvy ve smyslu Dodatku takto:

Takto dohodnutá celková měs/čn/ cena činí 93.515,69 Kč bez DPH, s 20%
DPH činí cena celkem 112.218,82KČ.

Příloha č. 2 Smlouvy - Cenová kalkulace tímto Dodatkem pozbývá účinnosti.

III.

3.1. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena.
3.2. Dodatek nabývá_ účinnostj dne 1.1.2010.

Strana 2 (celkem 3)



3.3.

3.4.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jeho podpisu po dvou.
Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek pečlivě přečetly, s jeho obsahem bez
výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

V ' "' '- dne V " m". á' E dne :.ú'i-" Á,'"f/'

..----'"ľ' '" objednatel
" """ " Česká republika

' Finanční ředitelství pro hl.m.Prahu
JUDr. Ing. Lubomír Janoušek, ředitel

zhotovitel
PaN servis s.r.o.

p. Pavel Němec, jedna.!.e|.-.- .- . . ...,.

Strana 3 (celkem 3)


